Descrizione del Prodotto
Interruttore magnetotermico differenziale Siemens 5SU13531KK10, progettato per la
protezione combinata da sovraccarico, cortocircuito e correnti di guasto. Questo dispositivo
offre una protezione affidabile per persone, cavi e contro il rischio di incendi in un unico
apparecchio.
Caratteristiche Tecniche
– Numero di poli: 1P+N
– Corrente nominale (In): 10 A
– Curva di intervento: C
– Tipo di corrente di guasto: AC
– Corrente differenziale nominale (IΔn): 30 mA
– Potere di interruzione nominale (Icn): 4,5 kA
– Tensione nominale di esercizio (Un): 230 V AC
– Frequenza di esercizio: 50 Hz
– Numero di moduli DIN: 2
– Grado di protezione: IP20 (con conduttori collegati)
– Temperatura ambiente di esercizio: da -25 °C a +55 °C
– Sezione conduttore collegabile: 0,75 mm² – 35 mm² (rigido e multifilare)
– Profondità di incasso: 70 mm
– Posizione di montaggio: a piacere
– Durata di vita meccanica: 10.000 cicli di manovra
– Categoria di sovratensione: III
– Grado di inquinamento: 2
– Resistenza di tenuta ad impulso di corrente: 1 kA
– Classe di limitazione dell’energia: 3
– Potenza dissipata per polo: 1,6 W
– Conformità alle normative: EN 61009-1, EN 61009-2-1
– Paese di origine: Romania
– Codice EAN: 4001869306346
– Codice doganale: 85362010
Note
Si prega di osservare le norme di installazione nazionali, poiché l’impiego di questi
apparecchi potrebbe non essere consentito in tutti i paesi.
Documentazione
Per ulteriori dettagli tecnici, consultare il foglio dati disponibile sul sito ufficiale di Siemens.